

DODATOK č. 1
k
ZMLUVE O DIELO
č. Z201639525_Z

Prístavba budovy materskej školy (2,2) - o

I.
ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:	Mestská časť Košice – Staré mesto
	Hviezdoslavova 7,
	04001 Košice, Slovenská republika
IČO:	00690937
DIČ:	2020762975
Kontakt:	+421917215215

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:	HOLLSTAV, s.r.o.
	Horná Skotňa 2945
	024 04 Kysucké Nové Mesto
Zastúpený:	Vladimír Hollý, konateľ spoločnosti
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných:	Vladimír Hollý
technických:	Vladimír Hollý
IČO:	43 823 734
IČ DPH:	SK2022506629
Bankové spojenie:	ČSOB, a. s.
Číslo účtu:	SK54 7500 0000 0040 1881 6065
Kontakt:	0907 874 780, hollstav@hollstav.eu
Obchodný register:	Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 19770/L

(ďalej len „dodávateľ“)

ďalej spolu ako „Zmluvné strany“ sa dohodli na Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. Z201639525_Z v nasledovnom znení:

Čl. II
Predmet dodatku

2.1 Predmetom dodatku č. I je v súlade s čl. 4.4 a 4.5 na základe vykonaného odpočtu stavebných prác a stavebných prác vykonaných navyše, ktorých vykonanie odsúhlasil objednávateľ pri realizácii stavby a ktoré boli nevyhnutné pre riadne splnenie predmetu zmluvy, dochádza k úprave dohodnutej ceny diela. (odpočet stavebných prác a vykonané práce navyše predstavujú neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku č. I).

V článku *IV. Zmluvných podmienok sa text nahrádza týmto textom:*

- 4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 74 909,42 EUR
- 4.2 Sadzba DPH: 20,00
- 4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 89 891,30 Eur

Čl. III.

1. Zmluvné strany sa dohodli, že tie časti zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom, zostávajú v platnosti tak, ako boli zmluvnými stranami dohodnuté.

2. Tento dodatok č. I je vyhotovený vo dvoch vyhotoveniach s platnosťou originálu, z ktorých objednávateľ dostane jedno vyhotovenie a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

3. Tento dodatok č. I nadobúda platnosť dňom podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovej stránke objednávateľa.

V Košiciach, dňa 25.8.2017

V Kysuckom Novom Meste, dňa 24.8.2017

Mgr. Ľubomír
starosta

Vladimír Hollý – konateľ spoločnosti

ROZPOČET

Stavba: Prístavba budovy materskej školy Košice
 Objekt: č.1

Objednávateľ: Mestská časť Košice-Staré Mesto
 Zhotoviteľ: HOLLSTAV, s. r. o.
 Miesto: Košice

Spracoval:
 Dátum: 6. 7. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	1	Zásyp sypaninou pod základovú dosku <i>zápis V SD Z 2.3.2017 128,572 m² x 0,55 m = 70,715m³ 70,715m³ x 1,8 = 127,287t 127,287t á 9,672€/t = 1231,120</i>	t	32,053	9,672	310,017	0,000
2	002	Betón prostý c16/20 <i>1,978m³ á 76,285€/m³ = 150,892€</i>	m ³	1,978	76,285	150,892	0,000
20	021	Betón prekladov C 20/25 <i>1,782m³ á 90,289 = 151,185</i>	m ³	1,782	90,289	160,895	0,000
26	029	Izolácia proti zemnej vlhkosti Fundaline - odpočet	m ²	139,610	-2,839	-396,353	0,000
28	031	Nopová fólia - odpočet	m ²	146,591	-1,813	-265,769	0,000
29	032	Nopová fólia - prípočet	m ²	60,000	1,813	108,780	0,000
3	004	Zhotovenie krytiny striech <i>Rozdiel 184,774m²-133,672m²=51,102m² 51,102m² á 0,988€/m²= 50,489€</i>	m ²	51,102	0,988	50,489	0,000
4	005	Netkaná geotextília <i>Rozdiel 212,490 - 153,723 m² = 58,767m² 58,767m² á 0,871 = 51,186€</i>	m ²	58,767	0,871	51,186	0,000
5	006	Zhotovenie povlak. krytiny montáž <i>Rozdiel 184,774 - 159,075 = 25,699m² 25,699 á 5,927 = 152,344€</i>	m ²	25,699	5,928	152,344	0,000
6	007	Fatrafol 810 fólia <i>Rozdiel 212,490 - 182,936 = 29,554m²</i>	m ²	29,554	4,443	131,308	0,000
7	008	Montáž tepelnej izolácie	m ²	3,912	2,071	8,102	0,000
8	009	Isover polystirén <i>1,02x3,912=3,99m² 3,99m² á 3,50= 13,965</i>	m ²	3,990	3,500	13,965	0,000
9	010	montáž tepelnej izolácie - odpočet <i>87,210-63m³=24,21m² 24,21m² á 2,077/m²= -50,139€</i>	m ²	24,210	-2,071	-50,139	0,000
10	011	Montáž tepelnej izolácie - odpočet	m ²	24,694	-11,856	-292,772	0,000
11	012	Izolácia proti zemnej vlhkosti <i>Rampa 6,074m² okolo základov 61,861 m² vodorovná izolácia 139,610m² spolu 207,545m² 207,545 á 2,839€/m²=589,220€</i>	m ²	207,545	2,839	589,220	0,000
12	013	Izolácia proti zem. vlhkosti dodávka <i>207,545x1,05=217,92m² 217,922 á 3,20= 697,350€</i>	m ²	217,922	2,900	631,974	0,000
13	014	Montáž tepelnej izolácie <i>Dilatácia okolo stien podlahy výšky 19 cm hr. 10mm det. 3 19,169m² á 2,071€/m² = 39,682€</i>	m ²	19,161	2,071	39,682	0,000
14	015	Isover extr. polystirén	m ²	19,544	1,200	23,453	0,000